
お祭り素人演芸奉納のご案内
各 位

経堂鎮守 天 祖 神 社
電話 ０３－３４２０－２６７４

いつもご奉納を頂きありがとうございます。
新型コロナ感染症もインフルエンザ並みの５類となりまし今年は

従前通りご奉納頂く事と致しました。たので
つきましては、ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご

奉納賜りますようご案内申し上げます。

令和５年８月吉日
記

１ 奉納日時 ９月３０日（土）午後５時より８時半
１０月 １日（日）午後５時より８時

２ お申し込み方法
神社社務所にお申し込み下さい。

◎神社宛に郵送 156-0052 世田谷区経堂４－３３－２
◎神社に持参
◎FAXで送付 FAX番号 ０３－３４２０－２６４８
◎ホームページのメールアドレス宛に添付して送付

メールアドレス info@tenso-jinja.tokyo
※申込用紙が手元にない場合はホームページからダウンロー

ドしてください。

３ 申込期日 ９月１７日（日）神社必着
※その後は受け付けません。

４ その他
楽屋が狭いため入れ替え制にします。楽屋で着替える事は出（１）

来ません。出演出来る支度をしてきて下さい。
出番が終わりましたら速やかに楽屋から退室願います。

（２）申込書には、土曜か日曜の都合の良い日に、曲名等をお書き
ください。

（ ） 、 。３ 番組の編成上 土日のどちらかに振り分ける場合があります
カラオケは、インターネットカラオケを用意します。（４）
神社で曲を事前に探し、直ぐに歌えるようにしますので、

曲名・オリジナルの歌手名を正確に記載してください。
カセット等を持参の方は、申込書に記載して下さい。

（６）番組編成上削除する場合がありますので、重要な曲から
順にお書きください。

（７）番組作成後の変更は致しませんので申込時に出演順に書い
てください。

定員に達した場合は、お断りすることがございます。（８）


